UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL
1 46 1 1
2 16 2 2
3 15 3 3
4 5 4
5 6 5
6 14 6
7 30 4 8
8 9 5 9
9 10 6 10

10 11 7 11
11 38 8 12
12 45 9 13
13 25 10 15
14 17 16
15 34 11 17
16 24 12 18
17 18 19
18 19 20
19 20 21
20 21 22
21 23 23
22 28 13 25
23 42 26
24 14 27
25 39 15 30
26 33 16 31
27 29 17 33
28 32 18 34
29 43 19 35
30 49 20 36
31 40 21 37
32 36 22 38
33 23 39
34 35 24 40
35 25 41
36 37 26 42
37 53 27 43
38 41 28 45
39 55 29 46
40 30 50
41 57 31 51
42 44 52
43 47 32 53
44 50 54
45 51 33 55
46 52 34 56
47 35 57
48 36 58
49 37 59
50 61
51 38 62
52 39 64
53 54 40 65
54 56 41 66
55 42 67
56 43 68
57 44 69
45 70

46 71

47 72

48 73

49 74

50 75

51 77

78

79

80

81

82

Recapitulatie RAYON
VER. DUI INVL DLN
VEN

2151 153
2204 17
Tot. 170
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

16
1
17

V16
v17
V18
V22
V24
V26
V28

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

[exRe NerNer o I

N32 METTET

NAAM PLAATS
RaaijmakersDiepeveen 0diliape
L. van der schilt uden
Comb. Hermens-vogels Uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
W. v.d. Acker & zn uden
Marc van den Berg uden
Marc van den Berg uden
Marc van den Berg uden
Marc van den Berg uden
G. v.d. Oever & zn Uden
FPPS Ron Bergmans Zeeland
A.P.C. Gommers Zijtaart
Comb. Hermens-Vogels Uden
L. van der schilt uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
A.P.C. Gommers Zijtaart
L. van der schilt uden
FPPS Ron Bergmans Zeeland
M. Biemans volkel
A. Janssen & zn uden
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
A. Janssen & zn uden
W. v.d. Acker & zn Uden
Th. Dekkers Zeeland
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
M. Biemans Vvolkel
Ccomb. Hermens-vogels Uden
Comb. Hermens-Vogels Uden
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
Marc van den Berg uden
FPPS Ron Bergmans Zeeland
Th. Dekkers zeeland
Marc van den Berg uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
A. Janssen & zn uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
G. v.d. Oever & zn uden
RaaijmakersDiepeveen 0diliape
A. Janssen & zZn uden
Hans Korewijk uden
W. v.d. Acker & zn uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
G. v.d. Oever & zn uden
RaaijmakersDiepeveen 0diliape
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
FPPS Ron Bergmans Zeeland
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
Marc van den Berg uden
Marc van den Berg uden
Comb. Hermens-Vogels Uden
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
L. van der schilt uden
Comb. Hermens-vogels Uden
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
W. v. Zuylen Zeeland
RaaijmakersDiepeveen 0diliape
Ccomb. Hermens-vogels Uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
1 CC UDEN N32 Mettet 11-08-20
UITS ---POELE 1l:4----—------—-—-—-—— —-

10 20 30 40 50 100 2
(vorig bedrag) + 0,00 =
(vorig bedrag) + 2,07 =
(vorig bedrag) + 0,00 =
(vorig bedrag) + 0,00 =
(vorig bedrag) + 0,00 =
(vorig bedrag) + 0,00 =
(vorig bedrag) + 0,00 =

MET 170 DUIVEN OP 11-08-2024 LOS 08.00 U. ZW

VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND

el 2151.9002 3-9419177v 15/3 10 165,701
2151.1211 3-9420099v  7/3 5 164,607
2151.9177 3-9419734 13/4 7 164,916
2204.0005 3-9424043 17/13 14 152,731
2204.0005 3-9424095 17/ 2 2
2204.0005 3-9424113 17/ 11 3
2151.9169 1-1315159 5/3 1 164,662
2151.0941 2-8570902v 10/7 2 164,529
2151.0941 2-8571202v 10/ 1 2
2151.0941 1-1314181v 10/ 8 3
2151.0941 2-8570901v 10/ 3 4
2151.9045 3-2339143 7/3 3 164,844
2151.0925 3-9419210 11/4 6 170,567
2204.0005 2-8528691v 17/ 1 4
2151.9177 3-9419740 13/ 8 2
2151.1211 3-9420075v 7/ 3 2
2204.0005 2-8528614v 17/ 8 5
2204.0005 2-8528741v 17/ 6 6
2204.0005 3-9424153 17/ 3 7
2204.0005 2-8528752v 17/ 12 8
2204.0005 3-9424008 17/ 10 9
2151.0014 3-9423876  29/8 29 160,155
2204.0005 2-8528641v 17/ 13 10
2151.1211 3-9420069 7/ 4 3
2151.0925 0-4501310 11/ 1 2
2151.1238 1-4004323v 10/2 3 163,638
2151.9096 3-4021651v 14/4 7 165,485
2151.0014 2-8574409v 29/ 8 2
2151.9096 3-4021614v 14/ 6 2
2151.9169 0-1622835 5/ 2 2
2151.1581 3-9418910v  5/2 5 169,620
2151.0014 1-1318900v 29/ 3 3
2151.1238 2-2239909v 10/ 2 2
2151.9177 3-9419706v 13/ 12 3
2151.9177 3-9419746 13/ 4 4
2151.0014 3-9423833 29/ 24 4
2151.0014 3-9423793v 29/ 13 5
2151.0941 2-8570916v 10/ 10 5
2151.0925 3-6130999v 11/ 2 3
2151.1581 2-8570026v 5/ 2 2
2151.0941 3-9419534v 10/ 6 6
2204.0005 3-9424114 17/ 17 11
2151.9096 3-4021681v 14/ 14 3
2204.0005 2-8528633v 17/ 4 12
2151.9045 9-4075409 7/ 2 2

el 2151.9002 3-9419145v 15/ 8 2
2151.9096 3-4021658v 14/ 11 4
2151.1092 3-4021955v  5/1 2 165,100
2151.9169 0-1622839 5/ 3 3
2204.0005 3-9424026 17/ 15 13
2151.9045 3-4022007 7/ 6 3

el 2151.9002 0-1620842v 15/ 11 3
2151.0014 2-8574446 29/ 25 6
2151.0014 3-9423805v 29/ 12 7
2151.0925 8-1239161 11/ 5 4
2151.0014 0-1627002v 29/ 4 8
2151.0941 1-1314146v 10/ 9 7
2151.0941 1-1314170v 10/ 5 8
2151.9177 0-1621843 13/ 3 5
2151.0014 3-9423816v 29/ 16 9
2151.1211 3-9420056 7/ 1 4
2151.9177 3-9171769 13/ 5 6
2151.0014 3-9423846 29/ 28 10
2151.1327 0-1621020 6/ 1 170,092

el 2151.9002 3-9419169v 15/ 4 4
2151.9177 0-1621828 13/ 2 7
2204.0005 2-8528646v 17/ 5 14
2151.0014 3-9423814v 29/ 20 11
2151.0014 2-8574478v 29/ 19 12

24

1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2

00 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

4,86 niet gewonnen b1ijft staan

6,93 niet gewonnen blijft staan

6,93 niet gewonnen blijft staan

6,93 niet gewonnen blijft staan

6,93 niet gewonnen blijft staan

6,93 niet gewonnen blijft staan

6,93 niet gewonnen blijft staan

ZUIV.TYD

S3
50

s4
50

MET/MIN

1327,552
1311,513
1311,459
1293,779
1292,319
1289,591
1285,750
1282,873
1282,707
1282,040

1281,707
1281,172
1280,166
1278,259
1278,088
1275,767
1275,590
1274,348
1273,994
1273,994

1272,578
1270,963
1270,637
1267,743
1263,570
1262,154
1251,513
1250,780
1250,724
1249,962

1249,505
1247,370
1246,610
1246,059
1243,397
1243,014
1242,371
1236,901
1236,697
1232,408

1230,886
1230,045
1229,507
1228,561
1226,671
1226,503
1226,470
1225,836
1225,465
1222,986

1222,880
1217,939
1217,654
1217,346
1214,679
1213,043
1212,741
1212,443
1209, 504
1209,379

1209,079
1209,061
1208,770
1206,160
1205,972
1205,820
1205,609
1203,321
1203,321

A B

RAYPNT

2000,0
1969, 3
1938,6
1907,9
1877,2
1846, 5
1815,8
1785,1
1754,4
1723,7

1693,0
1662,3
1631,6
1600, 9
1570,2
1539, 5
1508,8
1478,1
1447,4
1416,7

1386,0
1355,3
1324,6
1293,9
1263,2
1232,5
1201, 8
1171,1
1140, 4
1109,6

1078,9
1048,2
1017,5
986, 8
956,1
925,4
894,7
864,0
833,3
802,6

771,9
741,2
710,5
679,8
649,1
618,4
587,7
557,0
526,3
495,6

464,9
434,2
403,5
372,8
342,1
311,4
280,7

BEDRAG



V16
v17
V18
V22
V24
V26
V28

pPoedeljackpot 20,52 (vorig
poedeljackpot 20,52 (vorig
pPoedeljackpot 20,52 (vorig
poedeljackpot 20,52 (vorig
pPoedeljackpot 20,52 (vorig
poedeljackpot 20,52 (vorig
pPoedeljackpot 20,52 (vorig

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

+ 4+

20,52
20,52
20,52
20,52
20,52
20,52
20,52

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

gewo
gewo
gewo
gewo
gewo
gewo
gewo

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVTA WN

10

11
12
13

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.

0005
0941
9177
1211
0014
0925
9096
9169
9002
9045

1238
1581
1092

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Comb. Hermens-Voge
L. van der schilt
TEAM VISSERS-BARIS
FPPS Ron Bergmans
A. Janssen & zn

W. v.d. Acker & zn
RaaijmakersDiepeve
G. v.d. Oever & zn

M. Biemans
Th. Dekkers
Hans Korewijk

woonplaats

Zijtaart
uden

uden

uden
Veghel
Zeeland
uden

uden
odiliapeel
uden

Is

en

volkel
Zeeland
uden

Totpnt

7232.
6956.
5451.
4802.
4500.
4070.
3640.
3451.
3052.
2776.

2250.
1881.
557.

oo wWoONANONNNOGD

KAMPIOENSCHAP

PC

LW NOUVTA WN R

=

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

1 v.d. 1 vluchten tellen

Plc

CoONOUVITAWN R

Lidnummer

2151.
2151.
2151.
2204.
2204.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2204.
2204.
2204.
2204.

2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

9002
1211
9177
0005
0005
0005
9169
0941
0941
0941

0941
9045
0925
0005
9177
1211
0005
0005
0005
0005

0005
0014
0005
1211
0925
1238
9096
0014
9096
9169

Naam
RaaijmakersDiepeve
L. van der schilt
Comb. Hermens-Voge
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

W. v.d. Acker & zn
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg

Marc van den Berg
G. v.d. Oever & zn
FPPS Ron Bergmans
A.P.C. Gommers
Comb. Hermens-Voge
L. van der schilt
. Gommers
Gommers
Gommers
Gommers

T U TUT
nnonn

.P.C. Gommers

EAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers

L. van der schilt
FPPS Ron Bergmans
M. Biemans

A. Janssen & zZn
TEAM VISSERS-BARIS
A. Janssen & zZn

W. v.d. Acker & zn

A
A
A.
A.
A
T

woonplaats
odiliapeel
uden

uden
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
uden

uden

uden

uden

en

Is

uden
uden
Zeeland
Zijtaart
uden
uden
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart

Is

Zijtaart
Veghel
Zijtaart
uden
Zeeland
volkel
uden
Veghel
uden
uden

Ri

Lidnu

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

ngnr

mmer

0941
0005
9169
9045
1238
0925
1211
0014
1581
1092

3-9419177
3-9420099
3-9419734
3-9424043
3-9424095
3-9424113
1-1315159
2-8570902
2-8571202
1-1314181

2-8570901
3-2339143
3-9419210
2-8528691
3-9419740
3-9420075
2-8528614
2-8528741
3-9424153
2-8528752

3-9424008
3-9423876
2-8528641
3-9420069
0-4501310
1-4004323
3-4021651
2-8574409
3-4021614
0-1622835

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.

0005
0941
9169
9045
1211
0925
1238
9177
0014
9002

1581
9096
1092

KEIZER 1 V.D. 1 VL
Naam

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
W. v.d. Acker & zn
G. v.d. Oever & zn
L. van der schilt
FPPS Ron Bergmans
M. Biemans

Comb. Hermens-Voge
TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeve

Th. Dekkers
A. Janssen & zZn
Hans Korewijk

UCHTEN TELLEN
woonplaats

Zijtaart
uden

uden

uden

uden
Zeeland
volkel
uden
Veghel
odiliapeel

1s
en
Zeeland

uden
uden

Totp

3634.
3554.
3278.
2818.
2739.
2646.
2357.
1853.
1720.
1539.

1480.
1184.
835.

nt

o oOUVAROUVIO N

v1iw N

N3

3634.
3554.
3278.
2818.
2739.
2646.
2357.
1853.
1720.
1539.

1480.
1184.
835.

b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

nnen
nnen
nnen
nnen
nnen
nnen
nnen

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Marc van den Berg

A.P.C. Gommers

W. v.d. Acker & zn
G. v.d. Oever & zn
M. Biemans

FPPS Ron Bergmans

L. van der schilt

TEAM VISSERS-BARIS
Th. Dekkers

Hans Korewijk

Punten
2000.
1969.
1938.
1907.
1877.
1846.
1815.
1785.
1754.
1723.

1693.
1662.
1631.
1600.
1570.
1539.
1508.
1478.
1447.
1416.

1386.
1355.
1324.
1293.
1263.
1232.
1201.
1171.
1140.
1109.
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woonplaats

Uden
Zijtaart
uden
Uden
volkel
Zeeland
uden
Veghel
zeeland
Uden

3539.
3478.
2925.
2311.
2250.
2096.
1539.
1048.

802.

557.

Totpnt

ooNUVIVODMBAMRUV



